区间等限制，导致公司实际可实施回购操作的机会较少，致使公司未能全额完成此次回购计划，具

体情况如下：

1、根据《实施细则》第十七条规定，上市公司在下列期间不得回购股份：

（1）上市公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；

（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至

依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

根据上述规定， 公司在2018年度业绩快报、2018年年度报告及2019年第一季度报告的敏感期

内（2019年2月14日-2019年2月21日、2019年4月8日-2019年4月27日期间）未进行回购操作。 公

司可实施回购股份的时间窗口减少，回购实施机会受到了一定限制。

2、在公司回购实施期间，市场行情变化，公司股价多次超过公司回购股份方案中规定的股份回

购价格上限，如2019年3月6日至2019年4月25日期间，公司股价持续上涨，处于3.10元/股的回购最

高限价之上。

三、回购实施期间相关主体买卖公司股票的情况

经公司自查，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人、回购提议

人自公司首次披露回购股份事项之日至2019年5月14日期间不存在买卖本公司股票的情况。

四、合规性说明

公司回购实施过程符合《实施细则》关于敏感期、交易委托时段的要求，具体如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前十个交易日内；

（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至

依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制。

3、公司因“为维护上市公司价值及股东权益所必需” 情形回购股份，回购期限自公司董事会审

议通过修订回购股份方案之日起不超过3个月。 回购股份的实施期限符合《实施细则》及《关于回

购部分社会公众股份的方案（修订稿）》的要求。

五、已回购股份的处理安排

本次回购股份数量为33,584,231股，全部存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享有股东

大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。 本次披露回购期届满暨股份回购

实施结果公告十二个月后，公司可以依法采用集中竞价交易方式减持已回购股份，公司总股本不会

发生变化。 如果后续涉及股份注销，公司将及时履行审批流程和披露义务。

按照截至2019年5月13日公司股本结构计算，则本次回购股份前后，公司股权变动情况如下：

本次变动前 本次变动后

股份性质 股份数量（股）

占总股本的比

例

股份数量（股） 占总股本的比例

一、有限售条件股份 554,006,469 12.24% 587,590,700 12.98%

其中：公司回购专用账户 0 / 33,584,231 0.74%

二、无限售条件股份 3,972,934,138 87.76% 3,939,349,907 87.02%

三、股份总数 4,526,940,607 100% 4,526,940,607 100%

六、其他说明

1、公司本次回购股份的实施不会对公司财务、经营、研发、债务履行能力产生重大影响，本次回

购股份的顺利实施有利于实现全体股东价值的回归和提升，增强投资者对公司的信心，维护公司资

本市场的形象。 本次回购实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，不会改变公司的上市公司地

位，公司股权分布情况仍符合上市条件。

2、公司对本次未能全额完成回购计划深表歉意，公司将根据资本市场变化以及公司财务状况，

在未来择机实施新的回购计划，确实保护广大投资者的利益。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司

董 事 会

二○一九年五月十五日

证券代码：

603608

证券简称：天创时尚 公告编号：

2019-034

天创时尚股份有限公司

2018

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2019年5月14日

(二)�股东大会召开的地点：广东省广州市南沙区东涌镇银沙

大街31号天创时尚股份有限公司行政楼会议厅

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其

持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 15

[…]

孙志勇、许帮顺、蒯正东、安徽共邦投资有限公司的现金红利由公司自行发放。

3.�扣税说明

（1）对于持有公司股份的无限售条件流通股的自然人股东、证券投资基金

根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]

85�号）和《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101�

号）有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超过 1年的，股息

红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金股利为人民币 0.86元；对个人持股 1� 年以

内（含1� 年）的：公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金股利人民币 0.86元，在个人转

让股票时，中登公司上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从

个人资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，中登上海分公司于次月 5�个工作日内划付公

司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：

股东持股期限在 1� 个月以内（含 1� 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，

实际税负为 20%；

持股期限在 1� 个月以上至 1� 年（含 1� 年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税

负为 10%；持股期限超过 1�年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东：公司根据《国家税务总

局关于中国居民企业向 QFII�支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》

（国税函〔2009〕47� 号）的规定，按照 10%的预提税率代扣代缴企业所得税，扣税后实际派

发现金股利为每股人民币 0.774�元。 如 QFII�股东取得股息红利收入需要享受税收协定（安

排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。 如其认为其所

取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行

向主管税务机关提出申请。

（3）对于持公司有限售条件流通股的自然人股东、证券投资基金：根据《关于实施上市公

司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85�号）有关规定，解禁后取

得的股息红利，按照该通知规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利

暂减按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税。 因此，其税负为10%，公司将

代扣代缴所得税，实际派发现金股利为每股人民币 0.744元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东：公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规

定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金为每股人民币 0.86元（含税）。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 76,774,737 30,709,895 107,484,632

二、无限售条件流通股份（流通股） 83,225,263 32,623,465 115,848,728

1、 A股 83,225,263 32,623,465 115,848,728

三、股份总数 160,000,000 63,333,360 223,333,360

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额223,333,360股摊薄计算的2018年度每股收益为1.22

元。

七、有关咨询办法

关于本次利润分配有关问题，请通过以下联系方式咨询：

联系部门：志邦家居股份有限公司董秘办

联系电话：0551-67186564

特此公告。

志邦家居股份有限公司

董事会

2019年5月15日

证券代码：

002621

证券简称：美吉姆 公告编号：

2019-040

大连美吉姆教育科技股份有限公司关于重大资产重组交易对方增持进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）于2019年5月

13日收到霍晓馨女士、刘俊君先生、刘祎先生、王琰女士、王沈北女士（以下简称“增持义务

人” ）及天津迈格理企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“天津迈格理” ）发来的

《关于增持计划进展的告知函》，根据公司与增持义务人签署的《收购协议》，增持义务人

自取得第二期交易价款之日起12个月内（该等期限如遇不可抗力因素包括但不限于法律

法规规定的限制买卖期间、公司停牌期间等，则相应截止日期顺延），将不低于交易价款

（税后）总额的30%（以下简称“股票增持价款” ）用于通过协议转让、大宗交易、二级市场